2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

30.03.2023                                                  №  138                               с. Табунщиково
О внесении в решение Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 16.06.2015

 № 66  «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»

В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 07.10.2022 № 746-ЗС «О внесении изменений в отдельные Областные законы», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»,-
Собрание депутатов решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 16.06.2015 № 66  «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»  следующие изменения:

1.1. В приложении №1 пункт 6 части 2 статьи 10 изложить в редакции:

«6) премий за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год) – не более 12 должностных окладов»;

2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Табунщиковского сельского поселения Здроб О.Н..
	Председатель Собрания депутатов –

глава Табунщиковского

сельского поселения
	                                 Е.Н.Згоняйко